
PROTOKOLL FRA ÅRSIUøIP

Protokoll fra årsmøte i Sverresborg Hoops Basket onr 994891987
Havstein Klubbhus onsdag 6. mars 2013 kl. 19.00.

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede

Tilstede 11 stemmeberettigede ved starten av møtet.

Sak 2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden

Vedtak:
Innkalling og sakliste ble godkjent.

Sak 3. Vetge dirigent, referent samt 2 representanter til å underskrive protokollen

Vedtak:
Følgende ble enstemmig valgt:
Dirigent: Morten Tøfte
Referent: Mathias Aarskog
Underskrive protokoll Bjørn Åge Bergsjordet og Sondre Uddu

Sak 4. Behandle idrettslagets årsmelding

Vedtak:
Årsberetningen for 2AI2ble vedtatt med følgende tilføyelser:
Philip Mittet var også med på årets talentcamp.
Ta ut punkt om trenerhelg da den var i2013.
Det ble foretatt en innsamlingsaksjon av brukte klær som ble delt ut til et barnehjem
for foreldreløse bam i Liepaja.

Sak 5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand

Hele klubbens regnskap med resultatregnskap og balanse ble behandlet. Revisors
beretning ble lest opp.

Vedtak:
Regnskapet for 2012 ble enstemmig godkj ent.

Sak 6. Behandle innkomne forslag og saker

Det ble lagt frem forslag til ny lov for klubben i samsvar med NIF's krav om at alle
lag forplikter seg til å endre sin lov i henhold til NIF's nye lover. Loven ble fremlagt
identisk med NIF's forslag til lov for allianselag med kun en tilføyelse:
Styret velges for 2 åtr av gangen og slik at halvparten står på valg samtidig. Ved første
gangs valg står nestleder og 2 styremedlemmer på valg ett år.



Vedtak:

Den nye loven ble enstemmig vedtatt.

Sak 7. Fastsette medlemskontingent

Vedtak:
Det er hovedlaget som bestemmer kontingent for klubben i sin helhet. Hoops sin andel

av kontingenten blir vedtatt på deres årsmøte.

Årets aktivitetsavgift for 2013 ble forevist.

Sak 8. Vedta idrettslagets budsjett

Vedtak:
Budsjett for 2013 ble lagt frem med et driftsmessig overskudd, men hvis en tar med en

mulig utbygging av utebane blir budsjettet i minus. Årsmøte vedtok budsjett for 2013
enstemmig.

Sak 9. Valg

Leder Morten Tøfte Yals.2 åx Gienvals

Nestleder Alexander Reiertsen ikke på vale

SWremedlem Mathias Aarskos Yals.2 ån Gienvale

Styremedlem Anne Marit Dischinston ikke på vals

Styremedlem Steinar Biørke Yals.2 åff Nv

Stvremedlem Biørn Åse Berssiordet Yals,2 år Nv

Styremedlem Erik Rosmo Yals,2 åLr Gienvals

Varamedlem Torseir Øiaas ikke oå vale

Valskomite Anne Marit Dischinston vale I år ny

Alexander Reiertsen vale 1 ar ny

Torgeir Øiaas vale 1 år ny

Valskomite vara Morten Tøfte vale 1 år nv

Revisor Knut Myhre vals I år Gienvals

Revisor Erlend Solem vals 1 år Genvale

Styret fikk fullmakt til å peke ut representanter til ting og møter i de organisasjonsledd
idrettslaget har representasj onsrett.
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Sondre Uddu

Trondheim 20.3.2013

Mathias Aarskog
Referent


